

§ 21 Sätt upp papperskorgar längs Mälaren

- Svar på medborgarförslag

Beslut

Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget med tillägget att även en papperskorg vid trappan till Skogsslingan ska sättas upp.

Ärendet

Föreligger medborgarförslag,
dnr 1.2.4./124-2018.

I ett medborgarförslag föreslås uppsättning av fler skräpkorgar längs Skärholmens strandstig mellan Tusculum och Sättrastrandsbadet. Vidare föreslås skräpplockning som sommarjobb för feriearbetande ungdomar. Avslutningsvis ser förslagsställaren behov av skräpkorg på parkvägen över berget mellan Skogsslingan och Våruddsringen.

Förvaltningen redogör för nuvarande arbete med feriearbetande ungdomar och föreslår att sätta upp två skräpkorgar längs avsedd sträcka av Skärholmens strandstig, , samt föreslår att inte sätta upp någon skräpkorg på parkvägen över berget mellan Skogsslingan och Våruddsringen.

Förslag till beslut

Ledamoten Bengt Johansson (M) anmäler för Moderaterna ett förslag till beslut enligt bilaga.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till Moderaternas förslag till beslut och hör bifall därtill.

Bilaga

Förslag till beslut, Moderaterna

Bilaga: Förslag till beslut, Moderaterna

Skärholmens stadsdelsnämnd
Sammanträdet den 14 juni 2018

Tilläggsförslag till beslut:

Ang. Medborgarförslag om Papperskorgar längs Mälaren

Vi instämmer med medborgarförslaget om behovet av papperskorgar längs med Mälaren och att skräpplockning är ett lämpligt sommarjobb för ungdomar.

Vi instämmer också med förvaltningens förslag om att uppsätta två stycken nya papperskorgar längs med Mälaren.

Vi instämmer dock inte med att förvaltningen inte vill sätta upp en papperskorg längs med skogsvägen mellan Skogsslingan och Våruddsringen. Där har nämligen nedskräpningen ökat på senare tid och särskilt på den inledande trappan från Skogsslingan. Ett stort antal cigarettfimpar och cigarettpaket dumpas regelbundet på trappan och i naturen, vilket orsakar problem för de som bor i området och vill ha en snygg närmiljö. Problemet är att det inte finns en enda papperskorg i närheten, så de som bor i närheten får ta med sig skräpet hem och slänga i egna soporna. En papperskorg skulle underlätta - och även te sig motivationshöjande för de som skräpar ner - förhoppningsvis. Det vore också praktiskt för sommarjobbade ungdomar.

Förvaltningens synpunkter om låg besöksfrekvens stämmer inte. Det är många som promenerar genom denna mysiga skogsväg över berget. Svårtillgänglig drift behöver det inte heller vara. Det räcker med att man sätter papperskorgen i närheten av den inledande trappan från Skogsslingan. Där är behovet som störst och dit kan man lätt komma med bil och ta några få steg upp i trappan. Trappan inleds med två mindre

trappor och därefter en raksträcka fram till ytterligare två trappor. Där vid början av raksträckan står en lyktstolpe och där vore det idealiskt att ha en papperskorg och bara ca 10 meter från Skogsslingan.

Förslag till beslut:

- Bifall till Förvaltningens förslag med tillägg:
- Tillägg: Att även en papperskorg vid trappan till Skogsslingan sätts upp.

Skärholmen den 13 juni 2018

Bengt Johansson m.fl. (M)